城口县教育委员会

城口县人民政府教育督导室

关于开展2025年学前教育质量监测非抽样园网络问卷调查的通知

各幼儿园（含民办、附属幼儿班）：

根据《重庆市基础教育质量监测中心关于开展2025年学前教育质量监测工作的通知》（渝教监函〔2025〕1号）文件要求，决定开展2025年学前教育质量监测非抽样园网络问卷调查。现将有关事宜通知如下：
一、填答对象

51所非抽样幼儿园（附件1）园长、全体教职工、幼儿总数的四分之一的家长。
二、填答时间

2025年5月19日—25日。
三、工作要求

（一）51所非抽样幼儿园组织本园园长、全体教职工及幼儿总数的四分之一的家长在规定时间内分别扫描园长问卷、教职工问卷、家长问卷二维码（附件2）参与问卷填答。
（二）15所抽样幼儿园园长、教职工及家长不参与本次网络问卷填答。关于抽样幼儿园相关事项，后续会通过发文或钉钉群通知的方式告知，请相关人员及时关注。
联系人：钟海，18996525005；林莉，13618328622。
附件：1.51所非抽样幼儿园名单

2.园长问卷、教职工问卷、家长问卷二维码
                        城口县教育委员会
2025年5月19日

（此件主动公开）

附件1

51所非抽样幼儿园名单

	序号
	幼儿园名称
	序号
	幼儿园名称

	1
	任河幼儿园
	27
	北屏乡太坪小学

	2
	星辰幼儿园
	28
	北屏乡松柏小学

	3
	崇扬幼儿园
	29
	岚天乡中心小学

	4
	葛城镇柿坪小学
	30
	河鱼乡中心小学

	5
	坪坝镇幼儿园
	31
	厚坪乡中心小学

	6
	高观镇蒲池小学
	32
	厚坪乡红花小学

	7
	修齐镇长连小学
	33
	治平乡中心小学

	8
	修齐镇岚河小学
	34
	明中乡中心小学

	9
	修齐镇杉木小学
	35
	明中乡燕麦小学

	10
	修齐镇仁桥小学
	36
	明中乡四合小学

	11
	修齐镇第二中心小学
	37
	蓼子乡莲花小学

	12
	修齐镇家园小学
	38
	蓼子乡茶林小学

	13
	庙坝镇第二中心小学
	39
	鸡鸣乡中心小学

	14
	明通镇完全小学
	40
	周溪乡中心小学

	15
	坪坝镇洪口小学
	41
	周溪乡双龙村小

	16
	巴山镇第二中心小学
	42
	周溪乡迎风小学

	17
	巴山镇坪上小学
	43
	周溪乡三元小学

	18
	高燕镇幼儿园
	44
	周溪乡鹿坪小学

	19
	高燕镇第二中心小学
	45
	周溪乡九龙小学

	20
	东安镇德安小学
	46
	双河乡中心小学

	21
	东安镇黄安小学
	47
	双河乡白芷小学

	22
	高楠乡方斗小学
	48
	沿河乡中心小学

	23
	龙田乡中心小学幼儿园
	49
	沿河乡完全小学

	24
	龙田乡龙河小学
	50
	左岚乡第一中心小学

	25
	龙田乡二完小
	51
	左岚乡第二中心小学

	26
	北屏乡中心小学
	52

附件2

园长问卷、教职工问卷、家长问卷二维码

一、园长问卷

[image: image1.png]2025FERIFHIBEREAR
EEE (BKEE)

RS T =)

二、教职工问卷

[image: image2.png]2025FFHEREENEE
(BERTIRRS)

RS )

三、家长问卷

[image: image3.png]2025FFHEREENEE
(RKIE)

RS =)